nostra'18sententias vel ad alias penas contra nos, eecleniasvolmonasteria, tenant domini

nostri et nostram procodat, contra ipsum dominum legatum ad sedem apostolicum

provocamus [etji etiam.appollamus in hiis scriptis, nos et ecelesias nostras cum rébus'

10[ot]' personia protoctionisedis apostoHco supponondo, et protestamur, quod huiusmodi

provoeaoionemet appellacionom in presentia domini legati predioti parati essemus inter-

ponere, si eius copiamhaberemus. Et quam cito eius copiam habere poterimue, ipsam
coram eo tnterponomuBet faoienms et eandom innovabimua per nos »eu procuratoros
nostros in omnisui forma, prout superius est exprossum. Dantcs Got(frido)hoc nomine

i»clericoColoniensiexhibitori presoittium, quent quoad hoc omniumnostrum et singulorum

procuratorom noatrumconBtituintus, faeimus et ordinamus, potestatom et plénum. man-

datum, ut huiusmodi provocacioncm et appollacionem coram predicto domino legato,
si et oum oiu»copiam habere potuerit, et coram prelatis et collègue quibuscumque
in omnibus locis, ubi expediro vidorit, innovet et pro nobis omnibus et ttingutis a

m vocaoiono sou citaoione, proceesu et mandato et cominaciono predictis [ad]*1sedem

apostolicam in soriptisprovocet et appellet. Ratum et gratum habituri, quidquid idem

procurator pro nobisot nomine nostro focerit in premissis.
In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo ecclesie Coloniensisad causas

fecimus communiri.

» Et nos N. Dei gracia Coloniensis archtepiscopus protestantes, quod dicti prelati
et ecolesie huiuemodiappellacionem et provoeaeionem coram nobis et in presentia
nostra in omni sui forma, prout superius est expressum, per se et proouratoremsuum

predictum interposuorint et innovaverint protestando ut est premissum et alia faciendo

que superius continontur, sigillum nostrum ot seeretum apponi fecimus huic scripto.

«> Nos etiam prolati, capitula son collegia ecclesiarum, abbates, priores et conventus

ntonasteriorum predicti sigilla nostra, eccleBiarunt et monasteriorum nostrorum, quorum

sigilla oomode haberi poterant, quibus nos alii, quorum sigilla presentibus non sunt

appensa, oontenti «umus in hac parte, in testimonium omnium premissoritm duximus

presentibus appononda.
s» Actum et appellatum etc.

024. PR0TE8TATI0 ECCLESIÂE MINDENSIS. Febr. 28.

Écclesiae suffragaueae protestationis, qnae item ntagni momenti est, aulograplton

olim biblhthecae gymnasii Coloniensis dicti 'an Marzelteri, nunc in kâmlario eivitatis

assermfur1. Sigillumdeest, lom membranacco relicto. l'ublici inris fecit iam atmo1882.